
PM för DM Natt fred 17 sept
med Vetlanda Team Sportia Ungdoms- och Juniorcup

Parkering	 I direkt anslutning till målplatsen vid Norrvalla idrottsplats i Lommaryd. 
Parkeringsavgift 10:-/bil. Buss gratis.

Karta	 Hullaryd. Skala för HD 60 och äldre 1:7.500, samtliga övriga klasser 1:10.000. 
Ekvidistans 5 meter. Kartan rekognoserad och renritad 2009-2010. Senaste 
justeringar gjorda mindre än två veckor före tävlingen.

Starttider	 Första start för DM-klasser kl 20.30, se startlista. Minutstart med start på 
pipet. För öppna klasser fri starttid kl 20.30-22.00. Startstämpling. 
Maxtid för samtliga klasser 2.30 timmar (150 minuter).  
Försenad ankomst till start är tillåten med max 30 minuter.

Strukna klasser	 Strukna klasser, då deltagare saknas: H85, H90, D70, D75, D80, D85, D90.

Start	 Alla klasser använder samma startplats. Avstånd från målområdet till start 
1.750 meter (grusväg), vit snitsel. Vit snitsel även från tidstart till startpunkt.

Sportident	 Töm och Check av brickorna sker utmed gångvägen till start, cirka 50 meter 
efter att ni lämnat målområdet. Töm och Check, liksom reservbrickor, finns 
också vid starten. Vid utstämpling i målet erhåller alla kvitto med sträcktider.

Nummerlappar	 Bärs av samtliga deltagare i Vetlanda Team Sportia Cup-klasser, HD12-18. 
Nummerlappar (inklusive säkerhetsnålar) finns vid starten. 

Banlängder	 Se startlistan för banlängd för respektive klass.

Terräng-	 Se sidan 2 till detta PM med viktig information från banläggaren.
beskrivning

Trafikerad väg	 Alla banor som är 5 km eller längre, korsar en större landsväg.  
	 Iakttag försiktighet vid korsandet av densamma. 

Omklädning/	 Damer, dusch och toalett inomhus på idrottsplatsen. Herrar varmdusch 
Toaletter	 och toaletter utomhus, omedelbart söder om idrottsplatsen. 

Toaletter finns även vid starten. 

Servering	 Finns på målområdet. Hamburgare, korv, smörgås med mera.

Prisutdelning	 För samtliga klasser kl 23.00. Prisutdelare Smålands OFs ordf Siv Bergander.

Tävlingsregler	 Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler gäller med de tillägg som 
anges i detta PM.

Tävlingsledning	Tävlingsledare Ola Gustafsson, bitr tävlingsledare Karl-Gerhard Ramde.

Tävlingsjury	 Magnus Svensson, Smålands OF, Stefan Kollberg, Eksjö SOK, Helena 
Karlsson, Nässjö OK.

Välkomna till Natt-DM i Lommaryd hälsar SOK Aneby!



Framkomlighet
Framkomligheten i terrängen är generellt sett god, eller till och med mycket god.

Ljusgrönt på kartan representerar mestadels områden med nedsatt sikt. 

Mellan- och mörkgrönt är ritat enligt normen och dessa områden reducerar framkomligheten 
markant.

Löpbarheten är dock nedsatt i vissa områden som är bevuxna med ormbunkar, vilka redovisats 
med grönt glest linjeraster. 

Det täta linjerastret redovisar små ”dungar” med hallonbuskar.
 
Kraftledningar 
Tvärs över hela kartan löper två större kraftledningar i en 80 meter bred gata. Samtliga banor 
berörs av dessa kraftledningar. Löpbarheten i kraftledningsgatan är mycket varierande, vilket 
kartan i möjligaste mån försöker redovisa. Generellt sett har kanterna av kraftledningsgatan 
bäst löpbarhet, eftersom gatan nyligen har röjts och breddats, varvid körspår finns i skogskan-
ten. Dessa spår är dock så otydliga att de inte redovisats på kartan.
 
Skjutbanor 
Alla banor kommer att löpa i närheten av två mindre skjutbanor. Runt dessa finns en mängd 
varningsskyltar för skjutbana. Skjutbanan används inte under tävlingstiden och skyltarna gäller 
därför inte, utan kan helt negligeras av Natt-DM-deltagarna. I terrängen runt skjutbanorna finns 
även ett flertal äldre fältskyttemål, tillsammans med brädhögar, takplåtar, med mera. I vissa fall 
kan dessa uppfattas som kojor eller torn, men de är inte redovisade på kartan. Det finns även 
”riktiga” torn som är omkullvälta, men dessa är ej heller redovisade på kartan.
 
Oframkomligt grustag 
Flera klasser (från 16 år och uppåt) har sträckor som korsar ett 
100 meter brett grustag. Slänten i detta grustag är så brant att det 
är omöjligt att ta sig upp för densamma. Detta område är därför 
markerat som ”farligt område”, se kartklipp. Ingen avsnitsling finns 
dock i terrängen.
 
Löpbarhet på öppen mark 
All öppen och odlad mark är tillåten att löpa på, om den inte markerats som ”förbjudet område” 
(lodräta violetta linjer). 
 
Otydliga stigar 
Några mindre tydliga drivningsvägar strax före sistakontrollen är vitsnitslade.
 
Respektera tomtmark 
Vänligen respektera förbudet att löpa över tomtmarker. Det är enda chansen för oss att få 
komma tillbaka till denna terräng!

PM, sid 2 – Terrängbeskrivning 
och annan viktig information från banläggaren


